FABORY

Technické parametre

Priemer

Dizka

Trieda

Material

Smer zavitu
Vlastnosti povrchu
Zavit

Info

M8

170 mm

4.6

Ocel

Pravy
Pozinkované

Metricky zavit
The property class

Skrutka s polgulatou hlavou,
Stvorcovym hrdlom a
Sesthrannou maticou DIN
603/555 Ocel Pozinkovaneé

4.8 M8X170

Cislo poloZzky
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

PKG. of 50

Normy

BS
DIN
NF
NEN
ISO

of the corresponding

nuts is |4| as a

minimum.

Technické Specifikacie

b (min.):
125mmL<200mm

b (min.): L200mm
b (min.): L<125mm
d-D

dk (max.)

k (max.)

L (mm)

m

28

20.65
4.88
170
6.5

08250.080.170
954351413461
31161612
8715492555403

Len kompletné
balenie

=4933/3692
603/555
=~E27-351/E25-402
=303/697
~8677/4034

Technicky nakres




fle-Bomf

Vn (max.) 8.58



